来邦科技股份公司   招股说明书（申报稿）

1-1-53

6 赵松波 16.800 3.33% 有限合伙人

7 张高明 16.800 3.33% 有限合伙人

8 黄泽菖 16.800 3.33% 有限合伙人

9 刘德兵 14.000 2.78% 有限合伙人

10 戴周鹏 14.000 2.78% 有限合伙人

11 敖懿仙 14.000 2.78% 有限合伙人

12 穆华兵 14.000 2.78% 有限合伙人

13 王志敏 14.000 2.78% 有限合伙人

14 黄猴风 13.440 2.67% 有限合伙人

15 焦策 12.600 2.50% 有限合伙人

16 游建强 12.600 2.50% 有限合伙人

17 黄晓丹 11.200 2.22% 有限合伙人

18 田文昌 11.200 2.22% 有限合伙人

19 徐伟浩 11.200 2.22% 有限合伙人

20 周金娥 11.200 2.22% 有限合伙人

21 董剑飞 11.200 2.22% 有限合伙人

22 庄俊伟 11.200 2.22% 有限合伙人

23 黄芹 11.200 2.22% 有限合伙人

24 尹莉群 11.200 2.22% 有限合伙人

25 戴鹏 11.200 2.22% 有限合伙人

26 陈雪瑶 8.960 1.78% 有限合伙人

27 戴智锋 8.400 1.67% 有限合伙人

28 徐增邦 8.400 1.67% 有限合伙人

29 蒋超璠 8.400 1.67% 有限合伙人

30 王玉兰 8.400 1.67% 有限合伙人

31 王耀鹏 8.400 1.67% 有限合伙人

32 孟健 5.600 1.11% 有限合伙人

33 王玉武 5.600 1.11% 有限合伙人

34 戴丽 4.396 0.87% 有限合伙人

35 杨文强 2.800 0.56% 有限合伙人

36 戴亚民 2.800 0.56% 有限合伙人

37 范嘉濠 2.800 0.56% 有限合伙人

38 陈德凯 2.800 0.56% 有限合伙人

39 戴诚健 2.800 0.56% 有限合伙人

40 张振 2.800 0.56% 有限合伙人

41 黄伟晁 2.800 0.56% 有限合伙人

42 李乾坤 2.800 0.56% 有限合伙人

43 陈飞 2.800 0.56% 有限合伙人

44 张微 2.800 0.56% 有限合伙人

来邦科技股份公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

45 戴伦智 2.800 0.56% 有限合伙人

合计 504.000 100.00% -

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 6,928 万股，本次拟公开发行不超过 2,310 万股，

不低于发行后总股本的 25.00%。发行后总股本不超过 9,238 万股。本次发行公司

原股东不公开发售股份。

假设本次发行 2,310 万股，发行前后公司股本结构如下表所示：

序

号
股东名称

发行前 发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

1 潘晓亭 49,110,000 70.8863% 49,110,000 53.1609%

2 杨小玲 3,300,000 4.7633% 3,300,000 3.5722%

3 恒融聚创 3,000,000 4.3303% 3000000 3.2475%

4 戴方 2,657,348 3.8357% 2,657,348 2.8765%

5 潘晓艾 2,000,000 2.8868% 2,000,000 2.1650%

6 智达聚创 1,800,000 2.5982% 1,800,000 1.9485%

7 潘莉 1,000,000 1.4434% 1,000,000 1.0825%

8 潘小明 1,000,000 1.4434% 1,000,000 1.0825%

9 杨亚清 800,000 1.1547% 800,000 0.8660%

10 伍素英 580,000 0.8372% 580,000 0.6278%

11 东北证券 500,000 0.7217% 500,000 0.5412%

12 王庆 380,000 0.5485% 380,000 0.4113%

13 韩锐 350,000 0.5052% 350,000 0.3789%

14 丁寿斌 350,000 0.5052% 350,000 0.3789%

15 戴露军 250,000 0.3609% 250,000 0.2706%

16 阮文 180,000 0.2598% 180,000 0.1948%

17 戴志兵 180,000 0.2598% 180,000 0.1948%

18 杨鑫 180,000 0.2598% 180,000 0.1948%

19 吴绪辉 180,000 0.2598% 180,000 0.1948%

20 周振华 150,000 0.2165% 150,000 0.1624%

来邦科技股份公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

序

号
股东名称

发行前 发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

21 杨玲玲 150000 0.2165% 150000 0.1624%

22 刘闵 120,000 0.1732% 120,000 0.1299%

23 钱道鹏 90,000 0.1299% 90,000 0.0974%

24 娄鹏飞 90,000 0.1299% 90,000 0.0974%

25 佘美生 60,000 0.0866% 60,000 0.0649%

26 许军 60,000 0.0866% 60,000 0.0649%

27 杨琴 60,000 0.0866% 60,000 0.0649%

28 戴元兵 60,000 0.0866% 60,000 0.0649%

29 童兴进 60,000 0.0866% 60,000 0.0649%

30 熊龙辉 51,500 0.0743% 51,500 0.0557%

31 汪志坚 50,000 0.0722% 50,000 0.0541%

32 王小燕 40,000 0.0577% 40,000 0.0433%

33 陈贵 31,013 0.0448% 31,013 0.0336%

34 吴启稆 30,000 0.0433% 30,000 0.0325%

35 集合竞价股东 380,139 0.5487% 380,139 0.4115%

本次拟发行股份 — — 23,100,000 25.0052%

合计 69,280,000 100.00% 92,380,000 100.00%

（二）本次发行前，公司前十名股东持股情况

本次发行前，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股数（万股） 比例

1 潘晓亭 4,911.00 70.89%

2 杨小玲 330.00 4.76%

3 恒融聚创 300.00 4.33%

4 戴方 265.73 3.84%

5 潘晓艾 200.00 2.89%

6 智达聚创 180.00 2.60%

7 潘小明 100.00 1.44%

8 潘莉 100.00 1.44%

9 杨亚清 80.00 1.15%

10 伍素英 58.00 0.84%

来邦科技股份公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

序号 股东名称 股数（万股） 比例

合计 6,524.73 94.18%

（三）本次发行前发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，本次发行前的本公司前十名自然人股东直接所持

股份及其在公司担任的职务情况如下：

序号 股东名称 直接持股数量(万股) 持股比例 在发行人任职情况

1 潘晓亭 4,911.00 70.89% 董事长、总经理

2 杨小玲 330.00 4.76% 董事、行政部经理

3 戴方 265.73 3.84% 采购部经理

4 潘晓艾 200.00 2.89% 市场推广专员

5 潘莉 100.00 1.44% 未在公司任职

6 潘小明 100.00 1.44% 董事、品牌运营总监

7 杨亚清 80.00 1.15% 未在公司任职

8 伍素英 58.00 0.84% 未在公司任职

9 王庆 38.00 0.55% 董事、副总经理

10 韩锐 35.00 0.51% 软件开发总监

注：伍素英之配偶 LI QIUSHENG 为公司副总经理。

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股份、外资股份、战略投资者。

（五）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人股票仍在新三板挂牌交易。自 2020 年 1

月 1 日至今，发行人不存在非集合竞价、连续竞价交易方式增加的股东，不存在

因继承、执行法院判决或仲裁裁决、执行国家法规政策要求或由省级及以上人民